Zndetec NAYARIT

Estado de Flujos de Efectivo
Usr: supervisor Del 01/ene/2020 Al 31/dic./2020
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
DERECHOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2020

$4,202,295.00

$4,240.00
$25,420.00
$4,172,635.00

$4,103,813.01

$2,251,548.94
$1,216,845.90
$521,405.86
$84,134.07
$29,878.24
$98,481.99

$98,481.99
$34,128.19
$132,610.18

“TUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA RUIZ P

Fecha y13/may./2021

hora de Impresion

02:24 p. m.

2019

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C. AIDA ARACELI VIZCARRA HUERTA

DIRECTORA GENERAL



