

"1UNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA RUIZ I NAYARIT

Estado de Flujos de Efectivo Del 01/ene/2020 Al 31/dic./2020

Usr: supervisor Rep: rptEstadoFlujosEfectivo Fecha y 3/may./2021 hora de Impresión 02:24 p. m.

Concepto	2020	2019
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN		
ORIGEN	\$4,202,295.00	\$0.00
DERECHOS	\$4,240.00	\$0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$25,420.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$4,172,635.00	\$0.00
APLICACIÓN	\$4,103,813.01	\$0.00
SERVICIOS PERSONALES	\$2,251,548.94	\$0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,216,845.90	\$0.00
SERVICIOS GENERALES	\$521,405.86	\$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$84,134.07	\$0.00
OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN	\$29,878.24	\$0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN	\$98,481.99	\$0.00
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN		
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO		
INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	\$98,481.99	\$0.00
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO	\$34,128.19	\$0.00
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO	\$132,610.18	\$0.00

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

C. AIDA ARACELI VIZCARRA HUERTA

DIRECTORA GENERAL